
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ ''Гуманітарно-педагогічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж М укачівського державного університету"

НАКАЗ

Мукачево
(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року № 14-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж М укачівського державного 
університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2025 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

Директор
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)

Іван КУШНІР



r (
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «і 2» серпня 2025 року 
№ 14-с

А2 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фаховою вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх проірам в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14750856 1552275 Абрамів Іванна-Яна Сергіївна
49271533 АК 04.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 125,000

2 15241378 1552275 Балабай Діана Іванівна

55574389 ХА 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 120,000

3 14697421 1552275 Бисьмак Євген їя Василівна

55262612 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 130,000

1



r (

4 14704364 1552275 Божов Мирослава Василівна
43440321 АК 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 130,000

5 14698124 1552275 Копча Ангеліна Сергіївна

55269106 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 135,000

6 15315936 1552275 Кукта Віолетта Робертівна
48772444 АК 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 110,000

7 14719532 1552275 Максимишин Олександра Романівна

55256140 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 130,000

8 14747793 1552275 Матус Наталія Ігорівна

55264109 АК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 125,000

9 14772015 1552275 Огарь Анастасія Михайлівна

55260941 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 120,000

10 14794055 1552275 Павлович Я на Сергіївна

55259337 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 125,000

11 14956488 1552275 Половка Богдана Михайлівна

54515482 АК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 130,000

12 14966874 1552275 Поринець Марія Іванівна

55262598 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 130,000

13 14685289 1552275 Рацин Ніколегта Владиславівна

55260679 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 130,000

2



49173158 АН 03.06.2016 Дошкільна освіта 120,000
14 15061172 1552275 Тимченко Анастасія Г еннадіївна Атестат про повну загальну 

середню освіту



r
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «12» серпня 2025 року 
№ 14-с

АЗ Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридична 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвише власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 15256628 1551989 Барна Олександра Юрїївна

55271644 АК 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 120,000

2 14717944 1551989 Боднар Юліана Ігорівна

55264095 АК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 135,000

4



(  (

3 14775969 1551989 Борнак Валерій Тиберійович

55280736 АК 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279877 Початкова освіта 169,000

4 15330985 1551989 Касинець Т етяна Юріївна

55266062 АК 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 120,000

5 14749914 1551989 Качан Галина Анатоліївна

50947840 АК 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 120,000

6 14804675 1551989 Кіраль Ілля Іванович
49673962 АК 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 125,000

7 14691154 1551989 Король Аліна Іллівна

55259327 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 130,000

8 14683212 1551989 Куцин Яна Романівна

55263287 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 130,000

9 15234812 1551989 Ланьо Олеся Степанівна
24270834 АК 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 130,000

10 14759806 1551989 Лендел Антоніна Віталіївна

55265244 АК 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 125,000

11 14964138 1551989 Микулін Юліанна Петрівна

55087594 АК 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 120,000

12 15155878 1551989 Мухаммад Софія Салімівна

55257704 АК 29.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 130,000

5



(  (

13 15213571 1551989 Панькович Лариса Михайлівна
013569 АВ 19.06Л999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 135,000

14 14701640 1551989 Полянко Світлана Валеріївна

55264182 АК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 135,000

15 14734236 1551989 Товтин Іванна Іванівна

55256139 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 135,000

16 14796919 1551989 Турянин Алла Тарасівна
32563422 АК 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 135,000

17 14729706 1551989 Цап Ангсліна Олександрівна

55256834 АК 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 130,000

6


